
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 квітня 2017 року                    № 280 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Керуючись ст. 30,  ст. 38, ст. 40, ст. 64 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши розпорядження міського голови,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 05.04.2017 року № 183 

«Про закінчення опалювального сезону 2016/2017 року» (розпорядження 

додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 05.04.2017 року № 186 

«Про надання дозволу на видалення зелених насаджень» (розпорядження 

додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 06.04.2017 року № 188 

«Про надання дозволу на вчинення  правочину Фалканфал  Світлані 

Валентинівні в інтересах малолітньої  дитини Чавес Гонсалес Даніели 

Немесіївни, 04 листопада 2005 року народження» (розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 21.04.2017 року № 203 

«Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету» (розпорядження 

додається). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 
 

 

Міський голова                В.Я. МУЗИЧКА 
 

              Тиманський О.С. 

 


